Complacentia habita in memoria peccati

fuit vita mea in his expendi tempus' meū. Elibi ergo
o vanitas mea, et superbia mea quo perrexisti dele-
ctationes mec carnis. quid mihi attulisti quid mihi
reliquistis pro subiectione et obedientia qua vobis tot
annis deseruiui pro vobis computauit: vitam eternā
Amisi deū ac aq̄siui infernū perdidī gaudia infinita
et lucratus sū lamenta eterna priuatus sum societate
sc̄tōꝝ āgelorꝝ et merui steri socius ciuiū infernoꝝ Con-
sidera ergo o aia mea qualē te fecit deꝝ q̄ ad ymagi-
nē et similitudinē suā et mō sic est denigrata p̄ctis nec
aliquā virtutē i te agnoscis. Lōsidera i te ymaginez
cētatoris tui q̄ te depinxit colore supbie gule luxurie
auaricie vane glorie iudicie et accidie et i gratitudinis
et negligētie odij et vindicte tibi suasit cōtemptū dei
et apposuit amorē seculi te iduxit p̄tra p̄ximū ad mur-
murandū iudicandū decipiēdū cōtēnendum detrahē-
dū et alios defectus p̄oderandū. et tua vicia graui-
nō videndū Non video igitur o aia mea nisi vt puo-
ceris ad gemitum fletū planctū tristitiam et lamentū
et clames humiliter et feruēter ad dñm. Dñe ne in fu-
rore tuo. et c. Misere mei deus. et c.
Qualiter cogitationes ihoneste sūt p̄fitēde. ca. xxviii.
Pteris dubitant si cogitationes in honeste sinte
teris explicāde credo q̄ hoc facere sit puritatis
et perfectionis et magni meriti sed non credo esse ne-
cessitatis semper nisi quando er nimia mora facta in
cogitatione illa homo sentiret se iclinari ad faciēdū
et perficiēdū cogitatū si haberet oportunitatem quaz
vellet aut si pollueretur ex illa vehementi cogitatione

De cogitationibus in honestis.

morosa. aut si inordinate afficeretur ad aliquā personā
nam & ipsa multū molestaretur i cogitatiōe habendo
motus carnis & ymaginādo h̄e aliquos actus impu
dicos cū ipsa persona. H̄uc enim affectum inordinarū
debes exprimere cū cogitationibus et motibus car
nis pcedētibus ex ipso affectu dicendo sic habui af
fectum sensualē & inordinatuz ad quādā mulierē vel
quēdā iuētalīs cōditiōis. & h̄uc affectū cōcepi ex cō
placentia habita i aspectu & collocutiōe ac p̄nitia cor
porali ipsius. de ipsa vel de ipso habui tot vi cib⁹ aut
multoties ymaginationes turpes respiciēdo eū oculis
corporis vel mentis vel faciē vel aliam partēz cor
poris ei⁹. Et ymaginādo cum ipsa persona h̄e āple
xus et oscula vel talē actum impudicum & i his fecit
morā per magnū spaciū habēdo ibi motus carnis li
bidinosos. Et specialiē accidit mihi in oratione existē
do aut missā dicēdo. et semper fui negligēs laborare
p posse ad expellendum talia per potentia ppter ni
mīa delectacionem quam hēbā ibidez nec curauiqz
tū potui refrenare oculos ab aspectu illi⁹ persone qn̄
habui presentiam eius. Quicūqz igitur tales et tali
modo cogitationes et afflictiones exprimeret vicio
sas ab eis cito liberaref dūmō cū tali p̄fessione cōmu
taret orationē & custodiā sensuū. qz demō nō pōt susti
nere humilitatē pure p̄fessionis cū sit superbus et im
mund⁹ & omnis humilitat s et mūdicie inimicus. Et
ideo non est melior via et facilitor ad euadendū tera
tiones superbie et luxurie qz omnes cogitationes
viciosas cum inis circumstantiis concurrentibus in